



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales Trimestre 2 - Ejercicio 2015

Entidad Local: (20862)

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2015	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	9.974.413,26	9.974.413,26	4.962.028,67	4.673.169,48	1.298.310,73	10.153.952,70	-0,50	101,80 %
2	Impuestos indirectos	200.600,00	200.600,00	62.134,52	62.134,52	0,00	72.055,52	-0,69	35,92 %
3	Tasas y otros ingresos	2.375.071,42	2.375.071,42	1.767.111,74	1.496.299,88	43.823,46	2.125.688,92	-0,26	89,50 %
4	Transferencias corrientes	4.311.965,93	4.437.727,42	1.920.986,26	1.920.986,26	352.667,93	4.349.860,42	-0,57	98,02 %
5	Ingresos patrimoniales	72.085,58	1.389.466,93	1.340.810,59	23.429,24	0,00	1.342.086,11	-0,04	96,59 %
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	89.079,94	17.887,59	17.887,59	68.158,91	86.149,21	-0,80	96,71 %
8	Activos financieros	105.000,00	544.747,42	46.477,90	5.894,82	33.361,59	46.477,90	-0,91	2,00 %
9	Pasivos financieros	560.476,23	4.476.627,23	3.916.151,00	0,00	0,00	3.916.151,00	-0,13	67,08 %
Total Ingresos		17.599.612,42	23.487.733,62	14.033.588,27	8.199.801,79	1.796.322,62	22.092.421,78	-3,85	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2015	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	7.358.277,71	7.463.723,51	3.620.550,64	3.606.779,95	7.720,67	6.633.011,08	-0,51	88,87 %
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	7.020.939,21	6.689.262,78	2.843.388,74	2.116.154,93	2.117.874,69	6.142.750,01	-0,57	91,83 %
3	Gastos financieros	360.232,40	360.232,40	102.546,91	102.546,91	16.196,41	337.934,01	-0,72	93,81 %
4	Transferencias corrientes	708.967,36	1.244.473,77	282.988,91	263.387,96	128.164,57	1.164.080,76	-0,77	93,54 %
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	0,00	5.443.453,95	201.941,63	201.941,63	679.909,15	5.303.723,67	-0,96	52,33 %
7	Transferencias de capital	31.500,00	166.891,47	150.535,69	150.535,69	1.500,00	33.628,63	-0,10	20,15 %
8	Activos financieros	105.000,00	105.000,00	46.477,90	44.413,92	0,00	71.935,50	-0,56	68,51 %
9	Pasivos financieros	837.503,18	837.503,18	414.329,91	414.329,91	0,00	704.758,93	-0,51	84,15 %
Total Gastos		16.422.419,86	22.310.541,06	7.662.760,33	6.900.090,90	2.951.365,49	20.391.822,59	-4,66	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR